2022年５月 25日

各      位

会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則

 （東証スタンダード市場・コード番号２４９８）
問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング
安全大会を開催しました

当社グループの事業会社である株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング（本社：東京都台東区、代

表取締役社長：平山光信）は、社員と協力会社の方々が、安全に関する知識を深めたうえで、より安全

な職場づくりを推進していくために、全国各地区で安全大会を開催しております。

このうち、2022 年 5 月 20 日(金)の首都圏地区の安全大会では、同社社員 130 名と協力会社社員 48

名が参加しました。

大会の冒頭では、平山社長が安全訓話を行い、安全衛生活動に尽力された協力会社の代表の方々に表

彰状を授与しました。続いて、本社安全推進室と代表事業所より、事故事例や安全衛生活動事例などの

報告が成されました。

また、本大会では、日頃より労働安全や交通安全の面でご指導・ご支援を賜っている上野労働基準監

督署および下谷警察署のご担当の方をお招きし、安全講習を実施していただきました。

大会の最後には、参加者全員で安全宣言を唱和し、安全の誓いを新たにしました。

今後も同社は、安全衛生活動をより一層推進し、安全で安心な社会の形成に貢献してまいります。

以上

＜本資料に関するお問い合わせ先＞

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング

TEL:03-5246-4150

URL: http://www.atk-eng.jp/

経営管理本部 深澤、吉田

tel:03-6311-7551
http://www.atk-eng.jp/